
О внесении изменений в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 21.01.2021 № 99 «О резервировании земель по ул. Доватора в 

Октябрьском районе для муниципальных нужд города Новосибирска» 

На основании решения комиссии по вопросам земельных отношений и за-

стройки земельных участков на территории г. Новосибирска (протокол 

от 08.09.2022 № 491, подпункт 7.8), в соответствии со статьями 11, 56.1, 70.1 Зе-

мельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с 

резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 21.01.2021 № 99 «О резервировании земель по ул. Доватора в Октябрь-

ском районе для муниципальных нужд города Новосибирска» изменения, 

признав утратившими силу строки 261, 263. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска и начальника департамента земельных и имущест-

венных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.10.2022  №         3660  

 


